

II Mazowiecka Debata O PODATKACH I PRAWIE - relacja

[Informacje \(https://kidp.pl/aktualnosci/informacje\)](https://kidp.pl/aktualnosci/informacje)

W dniach 26-27 maja 2022 r. odbyła się II Mazowiecka Debata O PODATKACH I PRAWIE pt. „Prawo podatkowe a prawo karne - trudne relacje w orzecznictwie”. Wydarzenie odbyło się w Bibliotece Uniwersytetu Warszawskiego.

W tym roku debata poświęcona została związkom prawa podatkowego z prawem karnym. Wybierając temat, organizatorzy Konferencji (MO KIDP i Instytut Studiów Fiskalnych przy Uniwersytecie Mikołaja Kopernika w Toruniu) zainspirowali się uchwałą NSA z 25 maja 2021 r., dotyczącą zawieszania biegu terminu przedawnienia w związku z wszczęciem postępowań karnych skarbowych, która to uchwała wywołała szereg zagadnień/problemów z pogranicza prawa podatkowego i karnego-skarbowego.

Głównym założeniem konferencji było podjęcie dyskusji wokół problemów podatkowych w kontekście prawa karnego oraz praktyczne podejście do analizowanych zagadnień. Debata była okazją do wymiany wiedzy i doświadczeń pomiędzy doradcami podatkowymi adwokatami, światem nauki i sędziami.

Tegoroczną edycję swoją obecnością zaszczylili następujący prelegenci: prof. dr hab. Bogumił Brzeziński, dr h.c.(UMK,UJ), dr hab. Jerzy Duży, Maciej Zborowski, prof. dr hab. Arkadiusz Lach (UMK), dr hab. Wojciech Morawski, prof. UMK, Alicja Sarna, (UEK), Krzysztof Musiał, Sędzia WSA dr Dagmara Dominik – Ogińska, dr Ewa Prejs (UMK), Emil Chojnacki (IAS w Krakowie), Michał Potyrała, Piotr Kołodziejczyk, dr Andrzej Dmowski, Paweł Pogorzelski, Paweł Chrupek (Biuro Rzecznika MŚP), dr Jacek Matarewicz , Joanna Waśko, dr Piotr Stanisławiszyn, Małgorzata Militz, Marek Gizicki, dr hab. Tomasz Nowak(UŁ), Michał Rams, dr Sebastian Zieliński.

W imieniu Zarządu Mazowieckiego Oddziału Krajowej Izby Doradców Podatkowych składamy serdeczne podziękowania za podzielenie się wiedzą oraz dobrymi praktykami w ramach prelekcji wygłoszonej podczas konferencji.

Jesteśmy wdzięczni za Państwa nieocenioną pomoc w tworzeniu merytorycznych treści debaty oraz profesjonalizm, które pozwoliły zrealizować główne założenie konferencji - podjęcie dyskusji wokół problemów podatkowych w kontekście prawa karnego i karnego - skarbowego oraz praktycznego podejścia do analizowanych zagadnień.



Galeria

